2022年10月31日

各  位

会 社 名  ＮＣＳ＆Ａ株式会社

代表者名  代表取締役社長   辻󠄀  隆博

(コード番号 9709 東証スタンダード)

問合せ先   執行役員常務 経営戦略室長 小林 裕明

(TEL. 06-6443-1991)

当社従業員に対する特別手当の支給に関するお知らせ

当社は、以下のとおり、当社従業員に対する特別手当の支給を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別手当支給の理由

新型コロナウイルス感染拡大やロシアのウクライナ侵攻に伴う世界的な食料・エネルギー価格

の高騰に加え、日本国内においては急速な円安の影響により物価の上昇が進行しております。こ

のような状況を踏まえ、従業員の生活費の負担軽減を目的とした「物価高対策特別手当」の支給

を実施いたしました。

２．支給対象者

2022年10月25日に当社に在籍する正社員・契約社員 計952名

３．支給額

１人あたり 一律 80,000円

４．支給日

2022年10月25日（火）

以 上